CAF PIACENZA CONVENZIONATI PER FORNIRE SUPPORTO NELLA COMPILAZIONE DELLA DOMANDA DELLE BORSE DI STUDIO

PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA

PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA
PIACENZA

PC
PC
PC
PC
PC

PC

PC

PC

PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

MCL
CGIL
CGIL
CGN
CGIL

CGIL

CGIL

CGIL

CGN
MCL
UIL

CISL

CGN
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGIL
CGN
CGN
CGN
CGN

P.LE DELLE CROCIATE 8
VIA XXIV MAGGIO 18
VIA XXIV MAGGIO 18
VIA BEVERORA, 34

VIA XXIV MAGGIO 18

VIA XXIV MAGGIO 18

VIA XXIV MAGGIO 18

VIA XXIV MAGGIO 18

VIA RAINERI, 2/F

VIALE DEI MILLE 3

VIA MARTIRI DELLA RESISTENZA 4
VIA P. CELLA 15/17

VIA BEVERORA, 49

VIA XXIV MAGGIO 18

VIA XXIV MAGGIO 18

VIA XXIV MAGGIO 18

VIA XXIV MAGGIO 18

VIA XXIV MAGGIO 18

CORSO VITTORIO EMANUELE I, 95
VIA NASALLI ROCCA, 17/B

VIA DEL CASTELLO, 38

VIA LIGURIA, 13

0523498932
0523459756
0523459756
0523321353
0523459756

0523459756

0523459756

0523459756

05231998203
0523/338339
0523334327
0523464725-
26
051323629
0523459756
0523459756
0523459756
0523459756
0523459756
0523384120
0523606954
0523385417
0523388924

SI RICEVE SU APPUNTAMENTO - ORARI D'UFFICIO DAL LUNEDiI AL VENERDI
DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12,30, GIOVEDi POMERIGGIO DALLE ORE 14,30 ALLE
ORE 18,30. SABATO MATTINA DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12 -

SI RICEVE SU APPUNTAMENTO - ORARI D'UFFICIO DAL LUNEDI AL VENERDI
DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12,30, GIOVEDiI POMERIGGIO DALLE ORE 14,30 ALLE
ORE 18,30. SABATO MATTINA DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12 -

SI RICEVE SU APPUNTAMENTO - ORARI D'UFFICIO DAL LUNEDI AL VENERDI
DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12,30, GIOVEDiI POMERIGGIO DALLE ORE 14,30 ALLE
ORE 18,30. SABATO MATTINA DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12 -

SI RICEVE SU APPUNTAMENTO - ORARI D'UFFICIO DAL LUNEDi AL VENERDI
DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12,30, GIOVEDiI POMERIGGIO DALLE ORE 14,30 ALLE
ORE 18,30. SABATO MATTINA DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12 -

SI RICEVE SOLO SU APPUNTAMENTO




