## CAF PIACENZA CONVENZIONATI PER FORNIRE SUPPORTO NELLA COMPILAZIONE DELLA DOMANDA DELLE BORSE DI STUDIO

PIACENZA	PC	MCL	P.LE DELLE CROCIATE 8	0523498932	
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	
PIACENZA	PC	CGN	VIA BEVERORA, 34	0523321353	
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	SI RICEVE SU APPUNTAMENTO - ORARI D'UFFICIO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12,30, GIOVEDÌ POMERIGGIO DALLE ORE 14,30 ALLE ORE 18,30. SABATO MATTINA DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12 -
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	SI RICEVE SU APPUNTAMENTO - ORARI D'UFFICIO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12,30, GIOVEDÌ POMERIGGIO DALLE ORE 14,30 ALLE ORE 18,30. SABATO MATTINA DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12 -
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	SI RICEVE SU APPUNTAMENTO - ORARI D'UFFICIO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12,30, GIOVEDÌ POMERIGGIO DALLE ORE 14,30 ALLE ORE 18,30. SABATO MATTINA DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12 -
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	SI RICEVE SU APPUNTAMENTO - ORARI D'UFFICIO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12,30, GIOVEDÌ POMERIGGIO DALLE ORE 14,30 ALLE ORE 18,30. SABATO MATTINA DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12 -
PIACENZA	PC	CGN	VIA RAINERI, 2/F	05231998203	
PIACENZA	PC	MCL	VIALE DEI MILLE 3	0523/338339	
PIACENZA	PC	UIL	VIA MARTIRI DELLA RESISTENZA 4	0523334327	SI RICEVE SOLO SU APPUNTAMENTO
PIACENZA	PC	CISL	VIA P. CELLA 15/17	0523464725- 26	
PIACENZA	PC	CGN	VIA BEVERORA, 49	051323629	
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	
PIACENZA	PC	CGIL	VIA XXIV MAGGIO 18	0523459756	
PIACENZA	PC	CGN	CORSO VITTORIO EMANUELE II, 95	0523384120	
PIACENZA	PC	CGN	VIA NASALLI ROCCA, 17/B	0523606954	
PIACENZA	PC	CGN	VIA DEL CASTELLO, 38	0523385417	
PIACENZA	PC	CGN	VIA LIGURIA, 13	0523388924	